
 

 
 

FORM OF STATEMENT PURSUANT TO TREASURY REGULATIONS 

SECTION 1.355-5(b) BY (Name:)_____________________________, 

(Taxpayer Identification Number or Social Security Number:)______________________, 

 

A SIGNIFICANT DISTRIBUTEE 
 

On November 9, 2015, Darden Restaurants, Inc. ("Darden") distributed all of the shares of common stock 
of Four Corners Property Trust, Inc. ("Four Corners") to Darden shareholders (the "Distribution"). 
Pursuant to the Distribution, each Darden shareholder received one share of Four Corners common stock 
for every three shares of Darden common stock held by such shareholder as of November 2, 2015 (the 
"Record Date"). Darden shareholders also received cash in lieu of the fractional shares of Four Corners 
common stock that such Darden shareholders would otherwise have received in the Distribution. 

The following information is provided pursuant to Treasury Regulations Section 1.355-5(b) with regard 
to the Distribution: 

1. Name, address and employer identification number of the distributing corporation: 

Darden Restaurants, Inc. 
1000 Darden Center Drive  
Orlando, FL 32837 
EIN: 59-3305930 

2. Name, address and employer identification number of the controlled corporation: 

Four Corners Property Trust, Inc. 
591 Redwood Highway 
Suite 1150 
Mill Valley, CA 94941 
EIN: 47-4456296 

3. The Distribution occurred on November 9, 2015. 

4. The undersigned was a shareholder owning shares of Darden common stock as of the Record 
Date and received shares of Four Corners common stock in the Distribution (and may have 
received cash in lieu of a fractional share of Four Corners common stock). The aggregate fair 
market value of the Four Corners common stock and any cash received by the undersigned 
was $_________. 

5. The undersigned did not surrender any stock or securities in Darden in connection with the 
Distribution. 

______________________________ 
Taxpayer's Signature 
 

 
 
 
IF APPLICABLE, THIS FORM OF STATEMENT SHOULD BE COMPLETED AND 
ATTACHED TO YOUR 2015 U.S. FEDERAL INCOME TAX RETURN. IT SHOULD NOT BE 
SENT TO DARDEN OR FOUR CORNERS. 


